

Thomasen Holding ApS

Glostrup Torv 6-10

2600 Glostrup

CVR-nr. 31162084

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomasen Holding ApS
Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31162084
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Torben Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.221 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 52.674 t.kr., og en egenkapital på 49.830 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.360)	(18)
Driftsresultat		(5.360)	(18)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.783.184	2.371
Andre finansielle indtægter		607.430	264
Andre finansielle omkostninger		(108.088)	(790)
Resultat før skat		7.277.166	1.827
Skat af årets resultat	1	(56.545)	0
Årets resultat		7.220.621	1.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.783.184	2.371
Overført resultat		437.437	(544)
		7.220.621	1.827

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.251.913	41.469
Finansielle anlægsaktiver	2	48.251.913	41.469
Anlægsaktiver		48.251.913	41.469
Tilgodehavende selskabsskat		0	112
Tilgodehavender		0	112
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.264.891	2.730
Værdipapirer og kapitalandele		4.264.891	2.730
Likvide beholdninger		156.807	56
Omsætningsaktiver		4.421.698	2.898
Aktiver		52.673.611	44.367

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.276.877	15.494
Overført overskud eller underskud		<u>27.428.472</u>	<u>26.991</u>
Egenkapital		<u>49.830.349</u>	<u>42.610</u>
Skyldig selskabsskat		10.406	0
Anden gæld		<u>2.832.856</u>	<u>1.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.843.262</u>	<u>1.757</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.843.262</u>	<u>1.757</u>
Passiver		<u>52.673.611</u>	<u>44.367</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.493.693	26.991.035	42.609.728
Årets resultat	0	6.783.184	437.437	7.220.621
Egenkapital ultimo	125.000	22.276.877	27.428.472	49.830.349

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.545	0
	56.545	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.975.036
Kostpris ultimo	25.975.036
Opskrivninger primo	15.493.693
Andel af årets resultat	6.783.184
Opskrivninger ultimo	22.276.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.251.913

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Jost Jensen & Thomasen Holding A/S	Glostrup	A/S	50,0	96.503.824	13.566.368
